
doručeno datovou schránkou

14. července 2021

VĚC: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Děkuji.

S pozdravem

Za Oživení, z. s.

Předseda Oživeni, z. s.

Tel: +420 608 732 091

IČO: 67 34 53 53

Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě

dne 9.4.2021 nám bylo doručeno usnesení Krajského úřadu Kraje Vysočina ze dne 
9.4.2021, spis. zn. OOSČ 216/2021 OOSC, č.j. KUJI 31564/2021 (Příloha 1), které uvádí, 
že naše podání ze dne 10. 3. 2021nazvané podnět k šetření přestupků podle § 23 odst. 1 
písm. c] a písm. f) zákona o střetu zájmů, kterých se měl svým jednáním dopustit

oyio postoupeno Městskému úřadu Nové Město na Moravě z toho důvodu, ze Městský 
úřad Bystřice nad Pernštejnem není ze zákonem stanovených důvodů způsobilý věc 
projednat a rozhodnout.

Rádi bychom Vás dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
požádali o následující informace: 1) v jaké fázi je šetření výše uvedeného podání a 2) 
případně jaký je jeho výsledek?

Oživení, z.s.
Muchova 13
160 00 Praha 6

oziveni.cz 
oziveni@oziveni.cz 
fb.com/oziveni.cz

Příloha:
1. Usnesení Krajského úřadu Kraje Vysočina ze dne 9.4.2021

Informace, o které jsme Vás výše požádali, prosím, zašlete v zákonem stanovené lhůtě 
patnácti dnů, resp. sedmi dnů ode dne přijetí této žádosti na adresu naší kanceláře 
Oživení, z. s., Muchova 13, 160 00 Praha 6. Je-li to možné, žádáme přednostně o 
poskytnutí informací v elektronické a strojově čitelné podobě do datové schránky 
Oživení, z.s., ID datové schránky: ntauv78, popř. na e-mailovou adresu 
luisa.blahova@oziveni.cz.

oživení

oziveni.cz
mailto:oziveni@oziveni.cz
fb.com/oziveni.cz
mailto:luisa.blahova@oziveni.cz

